
SILNICE LK
r 2 0 1 8 0 1 0 -

Silnice LK a.s.

a

Autokomplex Menčík a

KUPNÍ SMLOUVA



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
následujícími smluvními stranami:

Silnice LK a.s.
Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou

Zastoupený: Ing. Petrem Šénem - předsedou představenstva

Ing. Josefem Rechcíglem - místopředsedou představenstva 
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2197 

IČ: 28746503

DIČ: CZ28746503

Telefon:

Email:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Kupující")

Autokomplex Menčík a.s.

Sídlo: Mladská 713,Benátky nad Jizerou 11,294 71

Zastoupený: Zdeněk Menčík

IČ: 29143306

DIČ: CZ29143306

Telefon:

Email:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající")

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 
strana").

1 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací postup na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Nákup použitého vozidla ŠKODA Octavio 1,6 TDI 4x4 81 kW Ambition plus (dále jen

„Veřejná zakázka").

Strana 2 z 5



2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se tímto zavazuje na Kupujícího úplatně převést vozidlo ŠKODA Octavia 1,6 TDI 4x4 

81 kW Ambition plus (dále jen „Vozidlo"), a to se všemi součástmi a příslušenstvím dále jako 

„Předmět koupě", a umožní mu nabýt vlastnické právo k Předmětům koupě. Technická 

specifikace a požadavky Předmětu koupě tvoří přílohu č. 1. Uvedené vozidlo je specifikováno 

v technickém průkazu, jehož kopie je přílohou č. 2 smlouvy.

2.2 Kupující se zavazuje, že Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 

povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této Smlouvy.

3 KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za Předmět koupě byla Smluvními stranami v následující výši:

3.1.1 Cena bez DPH: 346 281,-Kč

3.1.2 DPH: 72 719,- KČ

3.1.3 Cena včetně DPH: 419 000,- Kč.

3.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s předáním Předmětu 

koupě, jakož i jinými jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy.

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny za Předmět koupě v okamžiku, kdy je 

Předmět koupě Kupujícímu protokolárně předán.

4.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 

zaplacení kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů České republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč) a 

musí být splatná v době třiceti (30) dní.

4.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu.

4.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 4 této Smlouvy, je Kupující oprávněn 

fakturu Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit 

novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 4.2 této Smlouvy a bude obsahovat 

novou dobu splatnosti.

5 PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

5.1 Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě protokolárním předáním Předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje protokolárně předat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího, 

případně dle vzájemné dohody.

5.2



5.3 Konkrétní den a čas předání Předmětu koupě stanovuje Kupující s tím, že vyzve Prodávajícího 

telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně 2 dny přede dnem předání Předmětu koupě 

k tomuto předání. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem předání Předmětu koupě 

den pracovní.

5.4 Prodávající je povinen protokolárně předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se vším 

příslušenstvím, všemi doklady a dokumenty vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a 

doklady musí být v českém jazyce nebo spolu s úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 

Prodávající je povinen Kupujícímu předat zejména:

5.4.1 originální klíče od Předmětu koupě (min. 2ks);

5.4.2 technický průkaz a osvědčení o registraci silničního vozidla.

5.4.3 návod na obsluhu a servisní knihu

5.4.4 Osvědčení o technickém průkazu

5.5 O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě či jeho část přebírá či 

nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů.

6 DALŠÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1 Prodávající se zavazuje, na základě plné moci, bez zbytečného odkladu po protokolárním předání 

Předmětu koupě zajistit v plném rozsahu přihlášení vozidla v registru vozidel na Kupujícího 

jakožto nového majitele a provozovatele vozidla.

6.2 K tomuto se Kupující zavazuje poskytnout Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, 

zejména vystavit mu za tímto účelem příslušnou plnou moc opatřenou úředně ověřeným 

podpisem a na nezbytnou dobu mu poskytnout nezbytné doklady, tj. technický průkaz a 

osvědčení o registraci silničního vozidla a zelenou kartu vydanou podle zákona o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla. Evidenční kontrola silničního vozidla bude provedena ze strany 

Prodávající.

7 ZÁRUKA

7.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě v rozsahu 24 měsíců od koupě 

Vozidla bez omezení ujetých kilometrů nebo v rozsahu, v jakém poskytuje záruku původní 

prodávající.

8 SANKCE

8.1 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě včas, zavazuje se zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení s předáním 

Předmětu koupě.

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Strana 4 z 5



9.2 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Kupujícího žádnou pohledávku, 

která mu vyplývá z této Smlouvy, ani tuto Smlouvu jako celek.

9.3 Jakákoli změna této Smlouvy musí být ve formě dodatku k této Smlouvě a musí být učiněna

písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami.

9.4 Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů.

9.5 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 

a Kupující dva (2) stejnopisy Smlouvy.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a požadavky

Příloha č. 2 - Kopie technického průkazu vozidla

NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO, SMLUVNÍ STRANY PODEPSALY TUTO SMLOUVU PODLE JEJICH SKUTEČNÉ

A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOU V TÍSNI ANI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK, SMLOUVU PŘEČETLY

AS JEJÍM OBSAHEM SOUHLASÍ, COŽ STVRZUJÍ VLASTNORUČNÍMI PODPISY:

KUPUJÍCÍ

11 11 2017V Jablonci nad Nisou dne ' 

za Silnice LK a.s.

Ing. Petr Šén

předseda představcusiva
áíihsSG® LR a.s.

Československé armády 4805/24 
466 05 jablonec nad Nisou (g)

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva

V Praze dne

PRODÁVAJÍCÍ

Autokomplex Menčík a.s.

Strana 5 z 5



/říloha č. 1 Technická specifikace a požadavky zakázky

Technická specifikace a požadavky
A. Ojeté osobní vozidlo (dále jen „vozidlo")

1 Vozidlo pro přepravu 5 osob
2 Vozidlo uvedeno do provozu v roce 2015
3 Záruka min. 24 měsíců od dne prodeje vozidla
4 Palivo: nafta
5 Výkon motoru min. 80 kw (110k)
6 Stav tachometru max. 30 000 km
7 Barva : bílá
8 Převodovka : manuál, 6 stupňová
9 Objem motoru: min. 1500 cm3

10 Karoserie: liftback/5
B. Vnější výbava a vzhled

1 Metalický lak
2 Dálkově ovládané centrální zamykání
3 Přední mlhovky
4 Tónovaná skla
5 Vyhřívaná zrcátka
6 Kontrola tlaku v pneu
7 Ukazatel vnější teploty

C. Vnitřní výbava
1 Elektrické ovládání předních i zadních oken
2 Elektrické ovládání zrcátek
3 Tempomat
4 Klimatizace mechanická
5 Loketní opěrka přední
6 Nastavitelný volant
7 Palubní počítač

D. Audio
1 Autorádio s CD přehrávačem, MP3 a Bluetooth

E. Pohon a technika
1 ABS - antiblokovací systém
2 ASR - protiprokluzový systém
3 ESP - stabilizace podvozku
4 Posilovač řízení
5 Parkovací senzory
6 Pohon:4x4

F. Bezpečnost a technika
1 Airbag
2 Airbag řidiče a spolujezdce
3 Airbagy boční
4 Airgbag střešní
5 Imobilizér

G. Další výbava
1 Disky provedení AL 16"
2 Pneu - opravárenská sada
3 Sedadla zadní - sklopné vpřed
4 Sedadlo řidiče výškově stavitelné
5 Sedadlo spolujezdce výškově stavitelné
č Sklo zadní vyhřívané
7 Světlomety halogen
8 Ukazatel otáček
9 Volant - potah kůže
10 Zrcátka vnější s ukazateli směru
11 Zavazadlový protor - plato

Stránka 1 z 1



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)

ČESKA REPUBLIKA

Ulil'

Peimiso de circulación Parte II 
Registreringsattest Del II 
ZutessungEbesciieitiiging Telili 
flegislreerímislunnistus Osa II

II 'TTi»7Tilll(T!kO E;’ {'<11^1)1

Registrátoři certificate. Part II

Cert'f:cai dirtunatrioulstior Partie II. 
Carta d; circolaz-one 'srte li. 
Regislrácijas apliectoa II dalas 
Regisiracijos líjdijimas. li aalis 
Forgalmi engeds, li Resz 
Certífika! ta1 Registrazz.iCini L-ll Partie 
Kerrtekenbe.vijs Dsel II

Do.vod Rfcjesfracyjny C:as:: 
Ceriifitacío ae matncula Perte 
Osvedíenie c evidenci'. Čas: I 
Pioirelno dovelienje. Del II 
Rekisterc rt -ociistsjs Ose I: 
Regisireringste.vset Dělil I JG A 8 8 i 8 6

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI
B. Datum první registrace vozidla: 15 06,2015 Datum první registrace vozidla v ČR: rt; nfi >
A. Registrační značka vozidle 4AU2280

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno noto obchodní jméno)

ŠKOFIN S.R.O. 
fiClC 4 5 805 3 69

C.2,3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

PEKAŘSKÁ 635/6, PRAHA, JINONICE, 155 00
C.l.i.a C.1 2 Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

A. Registrační značka vozidla

! C.2.1 a C.2.2 Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) 

RČ/1Č
C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 

C 1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodná jméno)

RCič

C.1.3. Místo trvalého nebo povolaného pobytu/sídlo

v PRAHA HLAVNI MĚSTO
dne 15.06.2015 PoiSp's

otias
razáka

RČ/1Č

C.1.3. Místo trvalého nabo povoleného pobytu/S'dio

V

dne

Vozidle převedeno - odht2šeno (ne koho kam) Vozidle prtv-řdenc - odhlášeno (na konc Ří

dne Podpis

A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastmi - - ;

OtiSic
lazítKa

A. Beoistrační značka vozidla

C 2 ‘ a C22 v asv - ~»r; a jrv*nc- ne00 eochodn jméno''

RC-lC

C.2.3. Místo trvalého nebo poveleného pobytu ids

RCtC

C 2.1 csíe lr« aíehe >0 peve •« ne- :• pro,: - s ::

C.1.1. a C.i 2. Provozovatel tpříjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.i 1 a C 1 2 Prz.ozo.rs : -5’: éte

RCtC
C 1.3 Miste trva;eho nebo povoleného pobytu/sídlo

RClC

C.1.3. Místo trva*ého nebo povolen®no pobytu s r:

Podpis Podpis

převedeno - odhlášeno (na koho. kam) Vozitíio převedeno - odhlášeno (na koho. kam)

Podpis
URE DM i Z A Z N A VY

DNE 15.05.2.i- REGISTROVÁNO, VYDÁNO ORV UA0525184.



; : : * • * - : ■ * *?.* «c * 2 * *J“

V \

1 cne =c-2ř 4 - - - c~* t: r : • - _ -

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY

DNE 15.06.2C15 BEGISTBGVANO, VYDÁNO OHV UAC5Z3154.

POUČENI
1 Ósvédíe^t c fecj.y/ac .e'e.-v- ‘i!=-v

_.j. ■ ■ . . . -- -. • • -.. - - - . -

OSVĚDČENI O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

15 as- 2ai9 ■
Tec*- r . .... .

7’JX* ar C p-OtOkGÍU
. >a^.

C pi^r *.okj

PU» Cl";

: :::v
*

■
7- ;v,-,hl! J. • p-.:,í-i

il"r.

7. r h prohlicík t p?nv tC!ť“;

1 p’.-!«.•!

it od

níit ■ : i ’’ '



N
np

ra
vy

 
j 

H
m

ot
no

st
i 

R
oz

m
ěr

 v 
Ka

ro
se

rie
 

Em
is

e , Mo
to

; 
Vo

zi
dl

o

TECHNICKY POPIS VOZIDLA ZMĚNA
~TP č __8320-474-14 ES č ^2±\mQ2/A&*D 242. (ZTP)

1
2 

J
Dl
02
D3

E

3

4

5

j P.2 

V.9 

V.6

6

7

8 
R

, 12
i M 

15 
G 

F.1 

N

1 17
‘0.1
02

; 18 
; i?

Vanaina AACXXBXl Verze. NAM6AM62Q*

P-3 NM
Pí Zdvih objem (cm j: 1 598

Směrnice EHS ES č. 136/2014W 
VJCOjjg.km): 143/104/118

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL 
AA SEDAN

Kategorie voziciia (zkratka)' Ml 
Tovární 2načka ŠKODA
Typ 5E
Obchodní označeni OCTAVIA
ideníitikační číslo vozidla (VIN). TMBCG7NE5G0011480 
Výrobce vozidia ŠKODA AUTO A.S., MLADÁ BOLESLAV, ČR
Výrobce VOLKSWAGEN AG 
T,p CXX
Max. vykop [kW] > P4 ot Jmin ] 81.00/4 000 
Předpis EHK OSN č

Kong ovány součinitel absorpce [m ] 0.50 
Výrobce 

Druh (typ):

Výrobní číslo (nástavby kabiny)

Barva: BÍLÁ
Poče; míst • celkem 5 S i - K sezen.

Maximální zatížení střechy [Kg]

Celková [mmi - délka 4 659 
Rozvor [mm] 2 677
Rozměry ložné plochy fmmj - délka 16 - šířka.

Provozní hmotnost [Kg] 1 413
Největší technicky přípustná / F2 povolené hmotnost |kgj: 1 923/1 923 
Nejvétši technicky připustná/povolena hmotnost ne nápravu [kg): N.l; N.2: N.3. N.4

1 010/1 010; 980/980
Největší svistě statické zatížení spojovacího zařízeni < závěs-iočntce) [kg] Z 80
Největší techniky připustná povotená hmotnost přípojného vozidla |kg], - brzděného. 1 700/1 700 

. nebrzděného 700/700
Největší technicky přípustná F.3 povolená hmotnost jizdn: soupravy [kg] 3 623/3 623 
Spojovací zařízeni - druh a typ

11 Obje;n cisterny (m j

13 • šířka 1 814 14 • výška. 1 460

= jL “ Z.
Kola & pne... na:-* • i apssvé ! 1-2-3--- ■ - razmérwmontaž (zdvojené =

1 6JX15 ET47; 195/65 R15 91H
2 6JX15 ET47; 195/65 R15 91H

Nejvysší rychlost (km h j 193 
Brzdy (ANONE): - provozní - ABS

Vnější hluk vozidla {dB (A)] U i • stojiciíKi U 2 ot (mm1 

Spotřeba paliva. - metodika 136/2014W
1.100 Km i 5.4 3.9
Pome; vyken/hmotnost |kW Kq 

Raj^ni převodovky (MAN AUT 

Daiši uda e . čas: OAlSí ZÁ2NAMV.

- parkovací - cdtehčovac.

69/Z 375 us-aii 71.0
26 - př; rychlosti [km.h j

4.4
28 Retarder 

30 Hydropobcn

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

1!í> (nástavbě) byla schválena technická zpúsoůiios: A pí

» > —v t-vs.SC

nozenwcn Komunikacích Doků 
vozíc 
o cek

l<1 C1 /iOO\ ./
/,? - záznam 
ním
cí‘ láván-:

wnfr.VWbM.
*' i .«r.r* njt

: ...v. 4, .já** ->■ 02.06.2015

jzbnm . vstaveni

Nasiavoa c j

datum doplněni

DALŠÍ ZAZNAMY

ROZCHOD: 1 533/1 502
#D.2: 5E; AACXXBXl; NAM6AM62Q032STML61 
kV.9b: 136/2014W; EURC 6



Nástavbě*: f j

datum doplněn*

__________D A L S I ZÁZNAMY____
ROZCHOD: 1 533/1 502
#D.2: 5E; AACXXBX1; NAM6AM62Q032STML617 
#V.9b: 136/2014W; EURO 6

Variabilní provedení vozidla:
#N: s píívěseE náprava 2:+51 kg
#ROZCHOD: Náprava 2: max.1518 mm
Náprava 1: max.1549 mm
#20-21: 195/65 R15 91H 6Jxl5 ET43;
205/55 R16 9IV 6,5Jxl6 ET46;
205/50 R17 89H M+S 6JX17 ET48;
205/50 R17 89H M+S 6Jxl7 5T45;
205/55 R16 94V M+S 6.5JX16 ET46;
205/55 R16 91H M+£ 6Jxl6 ET50;
205/55 R16 91H M+S 6JX16 ET48;
205/55 R16 94V M+S 6Jxl6 ET48 
#12: max 4775 
#14: max 1480

Vozidlo plní požadavky zákona č. 56/2001 Sb.

<4


